关于举办2014年山东省中小学教育科研优秀论文评选活动的通知
    为进一步调动广大中小学教育工作者参与教育科研的积极性，强化科研意识，交流科研成果，普及教育理论，推动群众性的教育科研活动向纵深发展，经研究，山东省教育学会、当代教育科学杂志社将于二Ｏ一四年五月举办山东省中小学教育科研优秀论文评选活动。

一、评选对象
    各中小学、幼儿园、中等专业学校（中师）教师，从事基础教育教学研究人员及其他中小学教育工作者。

二、评选内容及要求
以中小学教育教学改革研究、课程与教材研究、德育研究、学科教学研究、体育与艺术教育研究、教育管理研究、教育技术研究、教师教育研究、农村教育研究、学前教育研究、职业教育研究、学校文化与特色研究、校本研究等为主要内容的科研论文均可参加评选。
参评论文要求立论扎实、观点新颖、针对性强。未公开发表的论文文字材料字数应不少于2000字，并统一用A4纸张打印；公开发表的成果需提供原件或复印件。

    每位参评者，只能上报一篇论文。往年已获教育科研优秀成果奖的论文不再参加评选；参评者本人要对成果的原创性负责，对挪用、抄袭等弄虚作假者，将被取消评选资格。

三、申报办法、材料、时间
    1．评选活动原则上由各市教科所（院、教研室、教育中心）统一组织并报送参评论文。市教科所（院、教研室、教育中心）不便组织的，可委托县（市、区）教科所（院、室、教育中心）组织并报送参评材料。为鼓励和方便广大教师的积极参与，省教育学会、当代教育科学杂志社同时受理个人的申报论文。

    2．参评者需填写《2014年山东省中小学教育科研优秀论文申报评审表》（附件1），与参评论文材料装订后报送各组织单位。各组织单位将成果申报材料汇总并统一编号后，将《2014年山东省中小学教育科研优秀论文评选汇总名单》（附件2）打印件1份连同论文材料一并报送省教育学会、当代教育科学杂志社，同时通过电子邮箱（jykylw@sina.com）www.sdjks.cn发送电子版名单。附件1、附件2均可从省教科所网站上下载（网址：）。
    3．为方便汇总、登录、统计、查询及证书打印与发放，申报人及各组织单位一定要按照统一的格式和要求报送上述材料，保证有关信息的准确与完整。

    4．参加评选的论文材料寄送地址：山东省教育科学研究所（地址：济南市青年东路1号，山东文教大厦南楼8楼828房间，邮政编码250011，联系电话0531-81758305，0531-81758310。联系人：张双凤、李翠香）。

    5．每篇参评论文收取评审费50元，评审费全部用于评审活动，评审费由组织单位或个人在报送参评材料时一并缴纳，收款人：李翠香，电话0531-81758310。

    6．此次评选活动，由组织单位统一报送材料的起止日期为2014年4月1日至2014年5月15日；个人申报的起止时间为2014年4月1日至2013年5月15日。为保证此次评选活动工作的顺利进行，截止日期后，不再受理成果申报材料。

四、评选与奖励
    1．省教育学会、当代教育科学杂志社拟于2014年5月组织由省内外专家、学者组成的评委会，对申报的教育科研优秀论文进行评审，分别评出优秀科研论文一、二、三等奖。

    2．2014年6月公布评选结果并对获奖者颁发证书。

    3．对评选活动组织工作优秀单位给予表彰奖励。

    4．评选活动结束后，部分反映教改前沿、学术水平高的优秀论文，在征得作者本人同意后，将在《当代教育科学》杂志上正式发表。

                                              山东省教育学会
                                             当代教育科学杂志社
                                            二Ｏ一四年三月 十 日